mentis et prorogacionibus appunctuata et concordata, facta in hec verba. In nomine sancte et 

indiuidue trinitatis, patris et filii et spiritus sancti, amen. Quoniam, vt ait Augustinus in libro de 

verbo domini, pax est securitas mentis, tranquillitas cordis, vincula amoris et consorcium caritatis, 

ita quod bella compescit, iras comprimit, superbos calcat, humiles amat, discordes sedat, inimicos 

concordat, et secundum venerabilem Lincolniensem in creaturis singulis vnitatis et pacis est appetitus, vt 

quamquam elementa mundi sint contraria et repungnancia, indissolubili tamen concordia ex appetitu 

vnitatis mundum constituunt: idcirco, vt inter duo preclara luminalia mundi, serenissimos principes 

et dominos Cristiernum Dacie Norwagie Sclauorum Gothorumque regem, comitem de Eldenbourgh 

et Delmanhorst, ex vna, et Henricum Anglie et ffrancie regem ac dominum Hibernie, partibus ex 

altera, eorum successores heredes regna dominia homines vasallos ligeos et subditos quoscumque 

posteros et modernos, amoris vincula, caritatis consorcia et concordiarum pacisque augmenta, adiuuante 

altissimo, firmentur et continuentur, nos Kanutus Michael vtriusque iuris doctor, decanus Haflhensis, 

Rokildensis diocesis, Eckardus ffrylle et Nicolaus Erici, milites prefati serenissimi regis Dacie Norwegie 

Sclauorum Gothorumque, comitis de Eldenbourgh et Delmanhorst, ex vna, et nos Ricardus Caunton, 

vtriusque iuris doctor, et Johannes Beek, miles, ad hoc specialiter per prefatum serenissimum regem 

Anglie et ffrancie et dominum Hibernie, partibus ex altera, ambassiatores et procuratores speciales 

specialiter deputati, auctoritate et vigore commissionum procuratoriorum et potestatum nobis a pre- 

fatis regalibus sedibus hincinde commissorum, quorum copie in maiorem euidenciam presentibus 

inseruntur, conuenienles sub anno domini Mmocccc,I,oxIix®, decimo septimo die mensis Julii, Copen- 

haven regni Dacie, in domo capitulari ecclesie maioris, ad tractandum et concordandum pro bono 

concordie et pacis inter regna prenominata dictosque principes et eorum subditos, necnon ad faciendum 

alia iuxta tenores procuratoriorum seu cofnmissionum hincinde exhibitorum, diuersis magnis resti-X -
tucionibus dampnorum iniuiiarum expensarunt et interesse hincinde factorum perpetratorum passorum 

et habitorum ab vtraque parte in diuersis annis plurimis retroactis propositis eneruatis et petitis, pre- 

fatorum negociorum et causarum grauitatibus et arduitatibus lemporisque breuitate et aliis causis